
CUSTODE: I.v.g Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050 554790

DELEGATO: Antonio Librasi

TELEFONO DELEGATO: 0508312105

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 3

BASE D'ASTA: € 25.000,00

CAUZIONE: € 2.500,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 15/07/2020 ore 09:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto presso il venditore: venerdì 15 maggio 2020 ore 09:30 c/o studio in
Pisa, P.zza Mazzini n. 1, p. 2º. Prof. delegato Avv. Antonio Librasi Info c/o delegato tel.
0508312105 e c/o custode giudiziario IVG di Pisa tel. 050554790, vis ite all’immobile
prenotabili sul Portale delle Vendite Pubbliche e documentazione consultabile anche su
www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it.

APPARTAMENTO, VOLTERRA
COMUNE DI VOLTERRA (PI) Podere La Serra, Loc.
Spicchiaiola, strada Provinciale, 68 Lotto 3 Piena
proprietà di appartamento composto da cucina - pranzo
di circa 20 mq, al piano terra; da camera (circa 12 mq) e
bagno (circa 4 mq) al piano primo, oltre ad un’area
esterna adibita a verde.



TERMINI DEPOSITO: 14/05/2020 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

c/o studio in Pisa, P.zza Mazzini n. 1, p. 2º.

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, VOLTERRA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


